様式第５号（第１１条関係）

こども食堂実施報告書

                                年   月   日

公益財団法人こども財団

 理事長 様

                  こども食堂の名称：

                  運  営  団  体：

                  代 表 者 氏 名：

こども居場所づくり事業が完了しましたので、公益財団法人こども財団こどもの居場所づ

くり事業助成金交付要領第１１条の規定により、その実績を次のとおり報告します。

１ 事 業 名     こどもの居場所づくり事業

２ 実施期間        年  月  日 から    年  月  日 まで

３ 添付書類

（１） 別紙１ こども食堂活動記録

（２） 別紙２ こども食堂収支記録